УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении Очередного общего собрания членов ТСН «Заречье-2»

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСН «ЗАРЕЧЬЕ-2»
Сообщаем Вам, что в соответствии со ст.ст. 145, 146, п. 2 ст. 45 ЖК РФ 20 мая 2025 г. в 17 часов 00 минут
по адресу: г. Ногинск, улица Декабристов, дом 1Г, офис 1 будет проведено Очередное общее собрание
членов ТСН «Заречье-2» (очная часть).
Инициатор собрания: Правление ТСН «Заречье-2»
Форма проведения собрания: очно-заочное голосование.
Очная часть собрания состоится: 20 мая 2025 г. в 17 часов 00 минут по адресу: г. Ногинск, улица
Декабристов, дом 1Г, офис 1.
Заочная часть собрания состоится: в период с 18 часов 00 минут 20 мая 2025 г. по 18 часов 00 минут 30 мая
2025 г.
Место приема письменных Решений членов ТСН «Заречье-2» по заочной части собрания: почтовые
ящики ТСН «Заречье-2», офис ТСН «Заречье-2» по адресу г. Ногинск ул. Декабристов д. 1Г.
Срок окончания приема письменных Решений членов ТСН «Заречье-2» по заочной части собрания:
18 час. 00 минут 30 мая 2025 г.
Дата и место подсчета голосов: 30 мая 2025 г. в 18 час 30 минут, по адресу: Московская область, г. Ногинск,
улица Декабристов, дом 1Г, офис 1.

Повестка дня
Очередного общего собрания членов ТСН «Заречье-2»

1. Выборы председателя собрания.
2. Выборы секретаря собрания.
3. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания.
4. Заслушивание отчета Председателя правления и правления ТСН «Заречье-2» об организации управления

ими общедомовым имуществом и расходовании денежных средств за 2024 год.
5. Очередные выборы состава ревизионной комиссии ТСН «Заречье-2».
6. Утверждение Перечня работ и услуг по содержанию общего имущества на 2025 г.
7. Утверждение Сметы доходов и расходов на 2025 г.
8. Утверждение стоимости Содержания и технического обслуживания общего имущества.
9. Определение места хранения Протокола и Решений (бюллетеней) Очередного общего собрания членов ТСН

«Заречье-2»

Организатор собрания: Правление ТСН «Заречье-2»
Ответственный за подготовку, прием и хранение Решений (бюллетеней) членов ТСН «Заречье-2»:
(Приказ Минстроя России от 28 января 2019 г. № 44/пр.) председатель правления ТСН «Заречье-2» Горбунова
А.Е.
Решения по вопросам, поставленным на голосование, принимаются от членов ТСН «Заречье-2» в
письменной форме путем заполнения выданных бланков Решений (бюллетеней).

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решений по вопросам повестки дня, Вы можете
ознакомиться на стендах (досках объявлений) в подъездах, на сайте zareche2.ru или по адресу: г. Ногинск,
улица Декабристов, дом 1Г офис 1 в период с 20 мая 2025 г. по 30 мая 2025 г., предварительно созвонившись
по телефонам 8-963-772-80-07 Горбунова Анна Евгеньевна.

В соответствии с Уставом ТСН «Заречье-2» настоящее Уведомление направляется членам ТСН путем

вывешивания на стендах (досках объявлений) каждого подъезда дома 10 мая 2025 г.

Правление ТСН «Заречье-2»